ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01 ноября 2024 г.                                                                                   № 1578

г. Ипатово

О проведении семинара для заместителей руководителей

общеобразовательных организаций и педагогов-психологов «Психолого-

педагогическое сопровождение подготовки обучающихся к ГИА в 2025 году»

 На основании плана работы отдела образования администрации

Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на 2024/25

учебный год, а также в рамках реализации мероприятий по повышению

качества школьного образования и подготовке к государственной итоговой

аттестации выпускников общеобразовательных организаций по программам

основного общего и среднего общего образования в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Консультанту отдела образования, муниципальному администратору

ГИА-2025 (Семеняк Т.Н.) обеспечить проведение семинара для заместителей

руководителей общеобразовательных организаций и педагогов-психологов

«Психолого-педагогическое сопровождение подготовки обучающихся к ГИА

в 2025 году» 22 ноября 2024 года на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6

г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края (МБОУ СОШ № 6

г.Ипатово).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

заместителей руководителей общеобразовательных организаций,

курирующих направления повышения качества школьного образования и

подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников по

программам основного общего и среднего общего образования, а также

педагогов-психологов в семинаре по теме «Психолого-педагогическое

сопровождение подготовки обучающихся к ГИА в 2025 году».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

начальника отдела образования

администрации Ипатовского

муниципального округа Ставропольского края,

заместитель начальника отдела образования

администрации Ипатовского

муниципального округа

Ставропольского края                      _________________               С.Н. Казакова